ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADINHO
      Av. Frei Teófilo, 414 – Machadinho - Rs

MAPA  de  ADJUDICAÇÃO

          DESPACHO-Convite nº 003/2016

1) Homologo a presente adjudicação

2) Publique-se.

Em, 10  de fevereiro de 2017.

     Hamilton Lauer Centeleghe

             Pref. Municipal

DESPACHO ADJUDICATÓRIO: A djudicamos as Empresas:

- Joseane do Amaral Wittman-ME, nos Itens: 03, 10, 14, 24, 28, 34, 48,  e 62 no valor de R$ 2.910,40

- Dutra Marques & Cia Ltda –ME,  nos itens: 12, 23, 45 e 61, no valor de: R$ 1.209, 70

- Supermercado Polidoro & Adami Ltda-ME, nos itens: 01, 02, 06, 07, 08, 09, 11, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20,

21, 22, 25, 26, 27, 29, 30, 31, 32, 33, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 49, 50, 51, 55, 56, 57, 58, 59, 60,

no valor de: R$ 31.117,20

- Claudines Barbosa-ME, nos itens: 52, 53, e 54 no valor de R$ 1.465,00

- Tiago Dedea, nos itens: 04, 05, 35 e 43 no valor de: R$ 3.272,90

Total Geral de R$ 39.975,20

Em anexo Mapas dos itens com seus valores e respectivos vencedores

Comissão:______________________________________________________________________